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چند سالی است که تب برگزاری 
مراسم خاص مانند ازدواج یا تولد 
نوزادان در تاریخ های رند تقویمی 
بشدت بالا گرفته است و افراد در 
این کار دچار نوعی رقابت و چشم و 

همچشمی شده اند. 

رئیس کانون بازنشستگان تأمین 
اجتماعی تهران در خصوص دلیل 
پرداخت نشدن حقوق بازنشستگان 
تأمین اجتماعی بر اساس رقم جدید 

در فروردین ماه  توضیح داد.

دبیر انجمن صنفی تولیدکنندگان جوجه 
یک روزه، افزایش قیمت گوشت مرغ را 
در بازار مقطعی دانست و گفت: اکنون 
تولید جوجه یک روزه طبق روال انجام 
می شود و به زودی بازار به شرایط عادی 

بازمی گردد.

رئیس جمهور:

عادی سازی روابط، برای رژیم 
صهیونیستی امنیت ساز نخواهد بود

رئیس جمهور با بیان اینکه اضمهلال رژیم 
صهیونیسیتی بسیار نزدیک است، گفت: 
عادی سازی روابط با دولت های منطقه 
به هیچ عنوان برای رژیم صهیونیستی 
امنیت ساز نبوده و نخواهد بود.به گزارش 
ایرنا، آیت الله سیدابراهیم رئیسی در 
حاشیه راهپیمایی روز قدس در تهران، 
این راهپیمایی را نماد همبستگی و 
انسجام امت اسلامی دانست و گفت: 
این جمعیت در سراسر جهان اسلام نشان 
می دهد آزادی قدس بسیار نزدیک است؛ 
نزدیک تر از آنچه می شود تصور کرد.وی 
با اشاره به حضور پرشور مردم تهران در 
راهپیمایی روز قدس گفت: این اجتماع و 
اجتماعاتی که در سراسر عالم اسلام برگزار 
می شود، پشتوانه ای برای مردم فلسطین، 
لبنان و مبازران و مجاهدان مقاومت است 
که بدانند تنها نیستند و در این میدان 

همه از آنها حمایت می کنند.

رئیس قوه قضائیه:

افشای جنایات رژیم غاصب اسرائیل 
از مصادیق جهاد تبیین است

رئیس قوه قضائیه گفت: رژیم جعلی 
و غاصب اسرائیل بیش از ۷۰ سال 
است که مشغول جنایت و ظلم است 
و از وظایف نه تنها مسلمانان بلکه 
آزادیخواهان جهان است که  همه 
به افشای جنایات این رژیم سفاک 
بپردازند و این امر از مصادیق جهاد تبیین 
است.به گزارش ایرنا، حجت الاسلام 
والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای، 
در راهپیمایی باشکوه روز قدس در 
تهران، در مصاحبه ای با خبرنگاران گفت: 
بدیهی است مدعیان دروغین حقوق 
بشر و در رأس آنها امریکایی ها که 
خود کارنامه سیاهی در مسائل حقوق 
بشری دارند همچنین افرادی که وامدار 
ثروتمندان صهیونیستی هستند، نه تنها 
ماشین جنایت رژیم جعلی صهیونیستی 
را متوقف نمی کنند بلکه به حمایت و 

مساعدت آنها نیز می پردازند.

قالیباف:

 مجاهدان فلسطینی از غزه
تا کرانه باختری با موشک مقابل 

صهیونیست ها ایستاده اند
در  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس 
سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه 
این هفته تهران که به گرامیداشت روز 
جهانی قدس اختصاص داشت، گفت: 
روز قدس برای کشورهای اسلامی و برای 
احیای دوباره اسلام است؛ روز قدس 
به ما نشان داد که تنها راه موفقیت 
و پیشرفت ما راه مقاومت و تکیه بر 
سنت های الهی است.به گزارش ایرنا، 
قالیباف افزود: در ۳۰ سال ابتدایی انقلاب 
دیدیم وقتی بر مردمی سازی تکیه کردیم، 
چه موفقیت هایی کسب کردیم و باید 
بدانیم که تکیه بر کفر چیزی جز ذلت 
برای ما ندارد.رئیس قوه مقننه یادآور 
شد: رژیم صهیونیستی در این سال ها 
تلاش کرد فلسطین فراموش شود ولی 
فلسطین همچنان زنده است و نمونه آن 
در جام جهانی قطر بود که دیدیم نماینده 
کشورهای مسلمان و حتی غیرمسلمان 
پرچم و نام فلسطین را در مراحل مختلف 
گرامی داشتند و این موفقیت به دلیل 

فرهنگ مقاومت و خون شهداست.

 زایمان زود هنگام
در مناسبت های تقویمی ممنوع

 اگر بانکی به تعهدات خود
 در نهضت ملی مسکن

عمل نکرده باید پاسخگو باشد

پرداخت افزایش حقوق 
بازنشستگان از اردیبهشت

قیمت مرغ کاهش می یابد

 رئیس جمهور
در جلسه شورای  عالی مسکن:

جنایت برای تسویه 
طلب 50 میلیون تومانی

مردی که متهم است در جریان یک 

اختلاف مالی و درگیری با دوستش وی را با 

ضربه چاقو به قتل رسانده، در حالی برای 

دومین بار در شعبه دوم دادگاه کیفری 

یک استان تهران محاکمه شد که مدعی 

است برای دفاع از خودش مرتکب قتل 
شده است.
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هواداران فوتبال در جهان پس از 
سپری کردن یک آخر هفته جذاب 
در انتظار بازی های اول هفته هستند. 
مسابقاتی که بسیار جذاب است. در 
ادامه نگاهی به مهم ترین بازی های 
فوتبال جهان خواهیم  روز شنبه 

انداخت.

 از بدشانسی لسترسیتی
 تا فرصت بایرن

برای فراموشی شکست عجیب

 نگاهی به مهم ترین بازی های
روز شنبه فوتبال جهان

روزقدس؛همآواییجهانیروزقدس؛همآواییجهانی
علیهاشغالگریصهیونیستهاعلیهاشغالگریصهیونیستها

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی :

500 هزار کارگر ساختمانی بیمه می شوند
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، 
از پوشش بیمه ای ۵۰۰ هزار کارگر 
ساختمانی در آینده نزدیک خبر داد.

به گزارش مهر، میرهاشم موسوی، 
توسعه پوشش بیمه پایه را یکی 
کلی  سیاست های  محورهای  از 
تأمین اجتماعی برشمرد و گفت: در 
سیاست های ابلاغی، توسعه فراگیری 
بیمه پایه برای آحاد جامعه مورد تأکید 
قرارگرفته است.وی افزود: از ابتدای 

استقرار دولت سیزدهم، نزدیک به ۲ 
میلیون نفر و در یک سال اخیر بالغ 
بر یک میلیون نفر بیمه شده جدید 
تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی 
قرار گرفته اند. با اصلاح ماده ۵ قانون 
بیمه کارگران ساختمانی و پس از 
آیین نامه اجرایی  ابلاغ  تدوین و 
آن، بالغ بر ۵۰۰ هزار نفر از کارگران 
ساختمانی پشت نوبت، به زودی تحت 

پوشش بیمه قرار خواهند گرفت.

مراسم راهپیمایی روز جهانی قدس، همزمان با آخرین جمعه ماه مبارک رمضان در سراسر کشور برگزار شد. مردم ایران و سایر مسلمانان جهان بعد از گذشت 44 
سال همچنان با تجدید میثاق با پیامی که امام خمینی)ره( در ۱۶مرداد ۱۳۵۸ در حمایت از مردم مظلوم فلسطین صادر کردند همبستگی خود را در حمایت از »حقوق 

قانونی مردم مسلمان فلسطین« در مقابل جنایت های غیرانسانی صهیونیست های غاصب به نمایش گذاشتند.
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دعای روز بیست و چهارم ماه مبارک رمضان

ِـــک ممَِّا  ِّـــی أسَْـــألَکُ فیِـــهِ مَـــا یرضِْیک وَ أعَـُــوذُ ب َّهـُــمَّ إنِ الل
َّوفْیِقَ فیِـــهِ لأِنَْ أطُیِعکَ وَ لا أعَصِْیک  یؤذْیِک وَ أسَْـــألَکُ الت

ـــائلِیِنَ یا جَواَدَ السَّ

خدایا در این ماه آنچه تو را خشنود می کند از تو 
درخواست می کنم، و از آنچه تو را ناخشنود می کند به 
تو پناه می آورم، و از تو در این ماه توفیق اطاعت و ترک 

نافرمانی ات را خواستارم، ای بخشنده به نیازمندان.
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کاهش محسوس دما در برخی مناطق کشور
سازمان هواشناسی از بارش باران و برف در برخی 
استان های کشور تا سه شنبه و کاهش محسوس 
دما طی اوایل هفته در استان های ساحلی دریای 

خزر و شمال شرق خبرداد.
به گزارش تسنیم،  براساس تحلیل نقشه های 
همدیدی و آینده نگری سازمان هواشناسی امروز 
شنبه در بیشتر مناطق کشور جو پایداری حاکم 
است و فقط در ارتفاعات سیستان و بلوچستان 

رگبار پراکنده پیش بینی شده است.
فردا یکشنبه در استان های اردبیل، گیلان،  
مازندران و غرب گلستان بارش پیش بینی 
می شود. روز دوشنبه در ارتفاعات البرز مرکزی، 
ارتفاعات جنوب کرمان و مناطقی از شمال غرب 
و روز سه شنبه در ارتفاعات البرز مرکزی، ارتفاعات 
جنوب کرمان و ارتفاعات جنوب سیستان و 

بلوچستان رگبار باران گاهی رعد و برق و وزش 
باد شدید موقتی انتظار می رود.

فردا یکشنبه در اردبیل و سواحل دریای خزر و طی 
روزهای یکشنبه و دوشنبه در شمال شرق کاهش 
محسوس دما پیش بینی شده است. برای سایر 
مناطق کشور از امروز شنبه تا پایان هفته روند 

تدریجی دما روی می دهد.
امدادرسانی  به بیش از یکهزار نفر در سیلاب 

مرتضی مرادی پور، معاون عملیات سازمان امداد 
و نجات جمعیت هلااحمر از امدادرسانی به یکهزار 
۲۳۲ نفر متأثر از سیل و آبگرفتگی در ۱4 استان 

کشور در سه روز گذشته خبر داد.
وی با اشاره به اینکه طی ۳ روز گذشته ۱۱ شهر، 
۳۱ روستا و ۳ منطقه عشایرنشین متأثر از سیل 
و آبگرفتگی بوده اند، افزود:  بر اثر این بارندگی 

ها 4۵۰ نفر  مجبور به ترک منازل خود و اسکان 
اضطراری در اردوگاه های هلال احمر شدند.

مرادی پور همچنین از انتقال ۳۰ نفر در استان های 
ایلام، کرمانشاه، خوزستان و لرستان به نقاط امن 
خبر داد و گفت: ۵9۸ امدادگر هلال احمر در 
قالب ۱۳9 تیم امدادی عملیات های متعددی 
را انجام داده اند که از جمله آن تخلیه آب از 
۸۷ واحد مسکونی بوده است. در این مدت  ۳ 
نفر از هموطنان در استان های ایلام، قزوین و 
آذربایجان غربی در اثر حوادث جوی جان خود 

را از دست دادند.
 وی درباره توزیع اقلام امدادی در بین حادثه 
دیدگان گفت: تاکنون ۸۲ دستگاه چادر اسکان، 
۳94 تخته پتو، ۱۰۶ تخته موکت، ۵۰ شعله چراغ 

والور و ۳۳ بسته غذایی توزیع شده است.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران از ورود ۲۰۰۰ 
اتوبوس جدید به پایتخت تا پایان سال جاری خبر داد.
به گزارش ایسنا ، مهدی علیزاده ، در مورد برنامه شرکت 
واحد اتوبوسرانی در سال جدید گفت:  با توجه به بودجه ای 
که شورای شهر تهران برای سال جاری برای خرید و اورهال 
اتوبوس های پایتخت مصوب کرده  ۲۰۰۰ دستگاه اتوبوس 

از تولید کنندگان داخلی تا پایان سال خریداری می شود.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران در مورد زمان بندی 
تحویل اتوبوس ها گفت: زمان بندی مشخص است؛ اما با 

توجه به نوسانات ممکن است به تعویق بیفتد.
علیزاده در مورد تعمیرات اساسی اتوبوس های موجود در 
تهران  گفت: اورهال ۵۰۰ اتوبوس تا پایان شهریور انجام 
خواهد شد و این اتوبوس ها به نوبت تعمیر شده و وارد 

ناوگان حمل و نقل می شوند.

 با خرید ۲000 اتوبوس جدید
تا پایان سال

ناوگان حمل و نقل 
پایتخت نوسازی می شود


